Территориальная избирательная комиссия

муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Балтас районы  муниципаль районының

 территориаль hайлау комиссияhе

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2020 г.                                       №148/610

Старобалтачево

О тексте сообщения территориальной избирательной комиссии муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан о режиме работы в период

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу  одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

 В соответствии с Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации  утвержденным постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1808-7 и Постановления

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан  от 20 марта 2020 года

№131/1-6  территориальная избирательная комиссия муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

      1.Утвердить текст сообщения территориальной  избирательной комиссии  о режиме

работы в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  _______________  С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  _______________  Р.Х. Хаматнурова